
Rovné zářící skleněné nádoby na svíčky pro domácí dekoraci
1.Sunny Group nabízí sklo již 26 let se všemi druhy výrobků vyvážených do více než 30 zemí a regionů.

2. Jsme výhradním dodavatelem oblíbených značek Nest Fragrance, Candle Lite, UGG atd., z nichž 80 %
aroma nádob pochází od Sunny Glassware.
3. Společnost Sunny Glassware, která se v posledních 10 letech zaměřuje na luxusní vonné produkty, je
dodavatelem 80 % značek vůní ve Spojených státech.

Číslo položky SGXS19051409

Specifikace

Horní průměr: 75 mm
Spodní průměr: 70 mm
Výška: 92 mm
Maximální průměr: 104 mm
Hmotnost: 250g
Kapacita: 435ml

Doba odběru
vzorků

1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost výrobků
2,15 dne, pokud potřebujete nový tvar a velikost produktů

balík 24ks / 36ks / 48ks bezpečnostní běžné balení a tak dále. Pro
exportní karton s oddělovačem vajec

MOQ 10 000 ks
Čas doručení Do 35 dnů od potvrzení objednávky
Platební podmínky 30% záloha T / T předem, zůstatek proti kopii B / L

Vlastnosti produktu

1. Vysoká kvalita a konkurenceschopné ceny
2. Test FDA, SGS, LFGB atd.
3. Ekologické
4. Je široce zaměřen na svatby, večírky, domov, bary atd.
5. strojně vyrobený













Kdo jsme?
V Sunny Glassware existuje profesionální a engergetický tým, který
vytváří hodnotu pro zákazníky a udržuje růst společnosti. Jejich
profesionální služba vždy získává vysokou chválu od zákazníků, jako je:
Nest Fragrance, UGG atd.



Naše vzorová místnost




